MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 679, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

Designa membros Técnico-Administra/vos em Educação para
compor a Comissão Superior de Pesquisa - COSUP, Gestão
2018/2020.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, nomeado pela Portaria MEC nº 722/17, no uso de
suas atribuições legais, considerando o que consta no Art. 31, Inciso V, do Regimento Geral da UNILA; a Resolução CONSUN nº 5/2018; o Edital CE nº
33/2018; e o processo eletrônico nº 23422.013546/2018-84,

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros Técnico-Administrativos em Educação para compor a Comissão Superior de Pesquisa - COSUP, Gestão 2018/2020:
I - Representando os Técnico-Administrativos em Educação nos setores de atividades de Pesquisa:
a) CLAUDIA MARIA SERINO LACERDA MUNIZ, SIAPE 1916998, Titular;
JESSICA APARECIDA SOARES, SIAPE 2199897, Suplente.
b) LICIANE ROLING, SIAPE 2142855, Titular;
JONATAS FILIPE RODRIGUES GERKE, SIAPE 2232760, Suplente

Art. 2° O mandato será de 2 (dois) anos a partir da data de publicação desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA

Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 393, de 17 de outubro de 2018